
POS 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
44 
62 

4 
3 

74 

Nombre 
THOMAS POZNER 
EMILIANO STANG 
TIAGO PERNIA 
NICOLAS SUAREZ 
SANTIAGO CHIARELLO 

Marca 
G A BRIE L W ERNE R CO MP 
G A BRIE L W ERNE R CO MP 
G A BR IE L W ER N E R  C O M P. 
M A R T IN E Z  C O M P ET IC IO N  
M A R T IN E Z  C O M P ET IC IO N  

Vueltas 
1 
1 
1 
1 
1 

Mejor Tm. 
1:34.235 
1:34.418 
1:34.666 
1:34.791 
1:35.060 

Diferencia 

0.183 
0.431 
0.556 
0.825 

Mejor Vel. 
154,529 
154,229 
153,825 
153,622 
153,187 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 22/10/2022 14:02:19 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A 
VERIFICACION TECNICA

11ma FECHA TC 2000 - ALTA GRACIA 

SABADO 

SUPER CLASIFICACION FORMULA NACIONAL 

Clasificación  (1 Vueltas) iniciado a 13:11:14 

AUTODROMO CABALEN 4,045 km 

22/10/2022 13:10 


